1 6 27.000 UPRZYWIELEJOWANCH AKCJI IMIENNYCH SERII C, KTÓRE SĄ
UPRZYWILEJOWANE W TAKI SPOSÓB, ŻE KWOTY POCHODZĄCE Z LIKWIDACJI
SPÓŁKI PODLEGAJĄCE PODZIAŁOWI POMIĘDZY AKCJONARIUSZY W PIERWSZEJ
KOLEJNOŚCI ZOSTANĄ WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM POSIADAJĄCYM AKCJE
SERII C, AŻ DO UZYSKANIA PRZEZ NICH KWOTY PLN 1.150.000 (JEDEN MILION
STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), POWIĘKSZONEJ O 7% W SKALI ROKU OD
DNIA ZAWIĄZANIA SPÓŁKI DO DNIA WYPŁATY, ZASTRZEŻENIEM § 7 USTĘPU 6
STATUTU.

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość